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LEGO MINERCRAFT 21244
Bastion miecza

Cena 168,00 zł

Numer katalogowy 21244

Kod EAN 5702017415796

Producent Lego

Ilość klocków 427 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+

Opis produktu

Jeśli znasz ośmioletniego lub starszego fana Minecrafta®, podaruj mu
kultowy diamentowy miecz w ogromnej skali! LEGO® Minecraft Bastion
miecza (21244) wykorzystuje tę cenną broń jako superfajną bazę, gdzie
dzieci mogą zbudować miejsce odpoczynku i wybuchowych walk.
Diamentowy miecz do zabawy lub ustawienia na półce
 Dzieci budują bazę w kształcie gigantycznego miecza na zboczu góry i
bronią się przed atakami mobów. W bazie znajduje się stół, ciastko i
szafa grająca, która „odtwarza” muzykę. Na zewnątrz na straży stoją
figurki strażnika i wartownika. Wsparcie stanowią też dwa działka z
przodu bazy. W zestawie są też wrogie moby, Creeper™ i szkielet. Do
przyjaciół należy natomiast świnia i otuszek z foliowymi skrzydłami.
Dźwignia na dole wieży wyzwala eksplozję, która prowadzi do zawalenia
się części konstrukcji. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia aplikacja
LEGO Builder, gdzie można powiększać i obracać model podczas
budowy.

Zestaw z diamentowym mieczem – zestaw LEGO® Minecraft®
Bastion miecza (21244) inspiruje do odgrywania przygód w
powiększonej wersji cennej broni z gryWiernie odwzorowane detale – w zestawie znajduje się wartownik,
strażnik, otuszek, szkielet, Creeper™ i świnia. Znane z gry elementy
to szafa grająca, z której dzieci mogą „odtwarzać” muzykęKlasyczna akcja – dzieci budują bazę, gdzie mogą odpocząć przy
muzyce i ciastku, walczyć z mobami i wywołać eksplozję, która
psuje część konstrukcjiZabawny prezent – gracze w wieku od ośmiu lat mogą wykorzystać
kreatywne umiejętności z gry Minecraft® do budowy bazy, która
zapewnia niezliczone możliwości gry i dekorowania
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Nieograniczone możliwości zabawy – zestaw ma ok. 21 cm
wysokości, 25 cm szerokości i 11 cm głębokości, a do tego można
go połączyć z innymi zestawami z serii, by przeżywać jeszcze
więcej przygód z Minecrafta®Interaktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaMinecraft® na żywo – zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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